2

	ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной
 услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Председателю межведомственной комиссии муниципального образования
Белореченский район

от ____________________________
(Ф.И.О. полностью)
адрес: _______________________
____________________________
телефон: ______________________

Образец заявления для получения Муниципальной услуги

Заявление
о выдаче дубликата результата предоставления
муниципальной услуги

Прошу выдать дубликат услуги  о признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

от  "______" ________ 20___ г. № ____
______________________________________________________________
в связи с
______________________________________________________________
_____________________________________________________________

«___» ________________2020
______________________	_________________________
(подпись)                                                                                                                 (Ф.И.О.)

Начальник управления
промышленности, транспорта и
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования
Белореченский район                                                                          В.Н.Килин